esse proportio corporis ad magnū cibū q̄ ipsum in subam trāsmutando cōuertet. ergo p̄ter de veneno. **1^o** p̄clo impossibile est corp^o nutriri veneno sūpro in quātitate tāta in quāta d̄z sumi cibus p̄ debita restauratione faciēda per vnā integrā saturationē vt cōmestione hoc p̄z q̄z venenū qualitercūq̄ accipiatur in tāta quātitate interficeret p̄ us q̄z nutrirēt. **Et** ad hūc intellectū debet intelligi q̄ venenū mutat et nō mutat a corpore mutatione de qua sit curādū. s. quando in tanta quantitate sumat in quāta capiēda est cib^o p̄ vna integra saturatione. et ad hūc sensūz intelligūt doctores dicētes venenū nō posse nutrire. **Hec** pō le uiter fundat. **Nā** ex motio cōclusionis prime ostē deref q̄ ex pane imēdiate posset corp^o nutriri cuz in tā pua quātitate posset poni iuxta cor vt tantaz ad illō haberet p̄portione quātrā habet ad sanguinē quo nutrit et cōstat hoc esse falsūz. **Sz** credo q̄ ista positio nō negaret et multa alia absurda 2^o ista positio ē p̄ galin 3^o de simplici medicina loco sūp allegato. **2^o** positio ponit primo has distinctiōnes venenorum quoddā ē a tota suba pempriūsi quoddā a qualitate hoc sumitur sexta 4^o ca^o 2^o. **2^o** distinctio venenoz a qualitate opantiū quoddā sunt calida quedā frigida hoc p̄z secūda primi ca^o de eo q̄ cōmedis et bibis et sexta 4^o. **Tūc** ponunt tres p̄clusiones. p̄ma ē. impossibile est venenū ab occulta p̄prietate iterficiēs nutrire. p̄batur q̄z mutat et nō mutat vt secūda primi ca^o allegato et 3^o cōplonū ca^o 4^o vbi dicit q̄ nō mutatur i qualitate nec in suba 2^o q̄z inter tale venenū et corpus nō currit puenientia vel familiaritas ex p̄prietate cū sit oīno p̄rarietas. **Et** iuxta hanc p̄conē dicit puellā nō fuisse napello nutritā sz affuefactā assūptioni eius ita vt ci^o supflue humiditates remanent infecte et interficerēt. **Scda** p̄clo impossibile est ex veneno calido corp^o nutriri q̄d per manifestam qualitatē ē pempriūsi. p̄bat q̄z omne tale aut est adustius aut putrefactius aut corrosius aut istā matius. nullū aut tale pot̄ nutrire q̄z nō pot̄ corrigi a nostro calore. potius enī auget illoz dispō a calore. **Tertia** cōclo lz aliquo veneno frigido si possit corp^o nutriri tamē nō repugnat aliquo tali nutriri corp^o. **Prima** ps p̄z q̄z aliquod tale venenū frigidū ē ita in p̄portionati modū sube vt nutrire nō possit sicut lap^o. 2^o ps p̄z ex ga. de simplici medicina distinctiōne 4^o ca. p̄mo et 3^o. **Hec** positio p̄mo repugnat ga. et auic. de veneno a forma specifica opatio quo dicit nutritā esse puellaz. **2^o** repugnat expimento. nā plante tpe pestis et fructus in loco producti sunt venenosi et infecti. vt sumi pot̄ scda p̄mi ca^o de hijs que pueniūt ex mutatione dispōnū aeris et cū talibus nutriunt plurima corpa vt p̄stat et p̄z q̄z sunt venenosa huiusmōi p̄prietate. et p̄pterea nō videt quare calor nālis caliditatē itensiorē nō possit remittere cum vrina exiēt in balneo q̄z magis est calidus refrigerat. **Tertia** igit̄ positio supponit p̄mo q̄ nō minus potest nutritū trāsmutare nutritū q̄z e p̄tra p̄z

q̄z nutritū habet rōnē agētis respectu nutrimentū **Scdo** supponit q̄ nutritū sufficit corp^o trāsmutare de dispōne venenosa ad nō venenosam p̄z de arbore trāsplātata ex psia in egiptū. **Ex** hijs sequitur q̄ nutritū venenosūz pot̄ a corpore trāsmutari et expoliari sua venenositate. **Seq̄** 2^o q̄ nō repugnat aliqua duo esse eiusdē sp̄i spālissime in quoz vno erit vna p̄prietas q̄ nō erit in alio vt capris duab^o talib^o arborib^o vna trāsplātata et alia nō. **Tertia** suppo q̄ nō repugnat in eodē mixto inueniri rōnē cibi et veneni respectu eiusdem et vni^o. p̄bat q̄z napell^o est huiusmōi respectu hoīs vt vult. ga. 3^o p̄plonū hoc p̄z fo de carne vipe que le psis dat p̄ cibo et p̄z de fungis malis q̄ quosdā nutriūt et quosdā interficiūt. **Unde** socer me^o habuit famulū theotonicū q̄ oēs malos sūgos quos malficos sanis vocam^o comedebat in plurima quātitate q̄bus nutriebat cuz alij inde p̄irent. **Quarta** suppo q̄ nō repugnat aliq̄z dispōnem p̄ paulatiam affuefactionē fieri corp^o nāle que tū si subito ip̄meret esset eiusdē corpis pemptia. p̄z de cōplexione sclaut respectu indi corpis. p̄z 2^o de muliere q̄ affuefacta comedebat iusgamū sine lesione 3^o de simplici medicina. **5^o** suppo tā nālit q̄z artificialiter pot̄ acq̄ri corp^o dispō et p̄prietas venenosa a forma specifica opante corrosiua et ei^o dē pemptia. hoc p̄z de metridato q̄ p̄sum sue medicine que metridatū appellamus se reddidit ab vsu venenoz securū et de vsu holi armeni et tyriace in loco pestifero. p̄z fo de illo hoie ab auic. noia. to q̄ serpētib^o sine lesione se obiciebat. **Ex** hijs ponit cōclo respōsiua q̄ tā veneno a p̄prietate q̄z veneno a qualitate opante pot̄ humanū corp^o illō sua venenositate spoliare p̄ primā supponē. **Et** iō poterit illo nutriri. **2^o** capio mixtū q̄z habet rōnē veneni et nutritū p̄z q̄ pot̄ aliq̄s homo p̄ p̄prietate suā illā venenositatē remouere et ea remota remanebit sola rō cibi. **Et** iō poterit corpus nutriri. **3^o** possibile ē talē venenosam dispōnē alteri per affuefactionē paulatiam fieri nālem vt dicit tertia suppo. ergo non repugnabit nutriri ex hāte illaz. **Quarto** p̄tingit cape hoiem hāte p̄prietatē p̄ptiūā venenositatē vt dicit quarta suppo. ergo poterit venenositate spoliari et postea nutriri. **hec** positio si intelligat p̄clusionē p̄ticulariter est in se vera sz nō limitat totā mām. Si at̄ intelligat vlt̄er est falsa et contra mētē gal. vt patebit statim. p̄pterea p̄ma suppo et si sit vera nihil facit ad p̄clusionē probādā. **Nā** nō sequitur nutritū pot̄ a nutrito spoliari sua venenositate ergo humanū corpus pot̄ illud q̄d sibi est venenū spoliare sua venenositate. nā gallina grā exēpli comedit araneas que nō sūt sibi venenū et eas spoliat venenositate. que sunt venenū homini. ita quod illud quod ex araneis sit grā exēpli ouī pot̄ hoiez nutrire. **Sz** nō sequitur q̄ homo possit hoc facere. **Et** si tu dicas q̄ p̄ma suppo intelligat q̄ homo pot̄ venenū homini spoliare sua venenositate. hoc nō p̄batur ibi. **Nā** nutritū quod trāsmutauit arborem persicā non

erat venenū illi arbori nec econtra. Et iō nō mix-
 si vnū potuit reliquuz trāsmutare. Et ita gallina
 trāsmutat id qđ est homini venenū ad nō veneno-
 sum. illa ergo longa rō de arbore egipti nihil valet
 ad ppositū s; alie suppones sunt viles r̄verisimi-
 les ex qbus cōclo posita nō seq̄ nisi p̄ticulariter.
Centilis aut in qōne quā facit vtrū veloci⁹ in-
 terficiat venenū calidū an frigidū vult q̄ impossibi-
 le est corpus nutriri ex eo q̄ est sibi venenum in-
 termi dū est venenū sibi r̄ ē res nō digna tāto do-
 ctore vt igit̄ videat̄ veritas gal. opinionis sunt alii
 qua p̄mittenda. **P**rimo ergo supponitur q̄ im-
 possibile est calore nālē absolui ab opatione ei⁹ vt
 est calor hoīs stante vita r̄ nutricatione. ista p; q;
 si nutrit homo tūc calor regit sicut calor hominif
 puertēdo hūiditatē in subam mēbroz. 2^a supposi-
 tio aliqua sunt corpora que quāto magis a calore
 nostro. vt est calor hūianus patiūtur tāto magis a
 nā nutrimentū humani remouent q; nō puertūtur
 a nō calore in rem corporis nostri augmētatiuā
 sed aut dissolūtur in elemēta aut aliquo mō mag-
 nis sūt dīscōuenientia nutricationi hec suppo p;
 de medicina putrefactia. **I**ta ex quo putrefit a no-
 stro calore r̄ postea putrefacit merito proprietatis
 currētis inter ipsamet r̄ corp⁹ nostrū seq̄ q̄ quan-
 to minor quātitas eius sumat tanto velocius pu-
 trefiat p̄terea sicut inter micā panis r̄ cūtrū currit
 p̄prietas merito cui⁹ raro cūtrū a pane putrefit r̄ nō
 puertit in subam panis ita nō repugnat inter vnā
 aliā rē r̄ nostrū calore currere simlē p̄prietatem
 idē posset dici de medicina corrosiua. 3^a supposi-
 tio nō est repugnās aliquod esse mixtū in quo si-
 mul sunt venenitas r̄ possibilitas nutrimentū p;
 ex dictis opinione tertia. **Q**uarta suppo. nō re-
 pugnat alicui⁹ medicine putrefactie virtutē putre-
 faciendū remoueri a calore nālī. pbat nō est impos-
 sibile virtutē adustiuā remoueri a medicina p cal-
 lorē nostrū nālē. ergo nec erit ipossibile de putre-
 factia. p̄na tenet. q; tātū vel maiorē calore habet
 medicina adustia sicut putrefactia. Sed arguitur
 maior q; alleū est adustiuū r̄ tamē virt⁹ per nostrū
 calore remouet cū int⁹ assumit q; r̄c. maior est aut.
 2^a can. ca^o de alleo. r̄ minor p; 3^a de cōplexionib⁹
 a galieno. **5^a** suppo medicine frigide stupefacti-
 ue venenose possunt a calore nostri corporis corrigi
 r̄ in verū nutrimentū tādē redigi p; ex **B**alt. 3^o de
 simplici medicina distinctione 4^a ca^o 3^o allegato
 supra. **S**exta suppo ad hoc vt aliquid sit cibus
 corporis hūiani nō sufficit q̄ per multas transmu-
 tationes tādē in subam corporis nostri puertū possit
 prima ps p; q; tūc elemēta r̄ oīa corpora genera-
 bilia r̄ corruptibilia possēt dici cibus nostri corpo-
 ris q̄ est p̄ omnīū doctoz mentez. Et q; tunc eēt
 cibi diuersi diuersoz aīaliū. r̄ fa ps p; q; nlla alia
 videt̄ rō futuri nutrimentū. **S**eptima suppo si-
 cut ad chilū vel ad sāguinē generādū determina-
 ta agentia ita ad eadē generāda regrūtur determi-
 nate mē merito occulte p̄prietatis in illas res a ca-
 lore nostro trāsmutabiles. p̄ma ps p; q; chil⁹ aut